ＮＡＨＡマラソン実施に伴う系統111番・117番　　　ＮＡＨＡマラソン実施に伴う系統111番・117番　　　ＮＡＨＡマラソン実施に伴う系統111番・117番　　　ＮＡＨＡマラソン実施に伴う系統111番・117番

　　　高速バスの運行コース及び時刻の変更について　　　高速バスの運行コース及び時刻の変更について　　　高速バスの運行コース及び時刻の変更について　　　高速バスの運行コース及び時刻の変更について
　　　　　毎度、１１１番・１１７番高速バスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。
　　　　2023年12月3日（日)はＮＡＨＡマラソン開催に伴い、競技中は高速バスが
　　　　通常運行できなくなることから、下記の時間帯は一部ルートを変更して運行
　　　　致しますので、お知らせします。

2023年11月吉日

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位

㈱琉球バス交通・ 沖縄バス㈱※ＮＡＨＡマラソン開催中は上記時間以外も渋滞等により平常通りの運行が出来ません。

幸地
↓

那覇IC
↓

県立医療センター
↓

国場
↓

那覇BT
↓

フリーゾーン
↓

那覇空港

■名護BT発：６：２５～８:２０■名護BT発：６：２５～８:２０■名護BT発：６：２５～８:２０■名護BT発：６：２５～８:２０

那覇IC 仮バス停
（寒川 芸大前）

旭橋駅(58号線)
※旭橋駅規制中は※旭橋駅規制中は※旭橋駅規制中は※旭橋駅規制中は

タイムス前タイムス前タイムス前タイムス前

那覇空港
↓

フリーゾーン
↓

那覇BT 旭橋駅(58号線)
↓

国場
↓

県立医療センター
↓

那覇IC
↓

幸地

■空港発：８：２５～１０：００■空港発：８：２５～１０：００■空港発：８：２５～１０：００■空港発：８：２５～１０：００

㈱琉球バス交通・ 沖縄バス㈱
那覇バス㈱・東陽バス㈱

※ＮＡＨＡマラソン開催中は上記時間以外も渋滞等により平常通りの運行が出来ません。

ご不便をおかけすることになりますが、事情をご了承の上、ご協力承りますようお願いします。